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ЗАПИСНИК 
 

од работата на Изборната комисијата за спроведување на студентски избори на Факултетот за земјоделски 
науки и храна - Скопје во состав на УКИМ во Скопје за претседател и членови на ФСС на ФЗНХ за 

академската 2023/2024 година, за мандатен период од 1 година 

На 5.2.2024 година студентите на Факултетот за земјоделски науки и храна - Скопје, во состав 

на УКИМ во Скопје гласаа тајно за избор на претседател и членови на Факултетското студентско 

собрание на ФЗНХ, за мандатен период од 1 (една) година. 

Гласањето го спроведе Изборната комисија во состав: 

1. Проф. д-р Ромина Кабранова, претседател 

2. Проф. д-р Звезда Богевска, член 

3. Студент Зорица Герасовска, член 

4. Студент Бојан Чакалиќ, член  

5. Студент Александар Симоновски, член 

На Факултетот за земјоделски науки и храна - Скопје во состав на УКИМ во Скопје, на 5.2.2024 

година гласаа вкупно 32 (триесет и двајца) студенти. 

Изборната комисија по спроведеното тајно гласање ја утврди следната состојба: 

 

За членови на Факултетското студентско собрание на Факултетот за земјоделски науки и храна - 

Скопје во состав на УКИМ во Скопје, од страна на студентите се изгласани следните 10 кандидати од 
I и II циклус студии: 

- Прв циклус студии - I година: од вкупно 32 гласачки ливчиња, со 1 неважечко гласачко ливче  

1. Станковски Трифун (со 13 гласови ЗА). 

2. Јаневски Атанас (со 22 гласови ЗА). 

3. Димчевски Петре (со 21 гласови ЗА). 

 

- Прв циклус студии - II година: од вкупно 32 гласачки ливчиња, со 3 неважечки гласачки ливчиња 

1. Јанкуловска Ана (со 30 гласови ЗА). 

2. Смилковски Ѓорѓи (со 25 гласови ЗА) 
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 Прв циклус студии - lll година: од вкупно 32 гласачки ливчиња, со 2 неважечки гласачки ливчиња 

1. Цаловска Сања (со 21 ЗА). 

2. Манасиевска Сара (со 18 гласови ЗА). 

3. Илиоски Валентин (со 16 гласови ЗА). 

 

 Прв циклус студии - lV година: од вкупно 32 гласачки ливчиња, со 2 неважечки гласачки ливчиња 

1. Трпоска Мартина  (со 29 гласови ЗА). 

2. Стојановска Клаудија (со 29 гласови ЗА). 

  

Втор циклус студии: од вкупно 32 гласачки ливчиња, со 4 неважечки гласачки ливчиња 

1. Цаловска Сара (со 26 гласови ЗА). 

2. Вељанова Катерина (со 25 гласови ЗА). 

 

 

За претседател на ФСС на ФЗНХ е избран Тосковски Никола, студент на студиската програма 

Oвоштарство лозарство и винарство со 30 гласови ЗА, од вкупно 32 (триесет и две) гласачки 

ливчиња, со 2 (две) неважечки гласачки ливчиња. 

  Изборна комисија, 

  1. Проф. д-р Ромина Кабранова, претседател с.р. 

2. Проф. д-р Звезда Богевска, член с.р. 

3. Студент Зорица Герасовска, член с.р. 

4. Студент Бојан Чакалиќ, член с.р. 

5. Студент Александар Симоновски, член с.р. 

 

* Рокот за приговори е 24 часа (6.2.2024 година - вторник) до 15 часот со доставување  на приговорот до  

ФСС на Фзнх и до Архивата на ФЗНХ. 


